государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

Выписка из приказа

03 июля 2023 года        № 75-У

«О зачислении учащихся»

На основании поданных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2023/2024 учебный год следующих учащихся:

№

Статус

Внешний

идентиф

икатор

Зарегистрировано
Наличие

преимущества
Номер

Приоритет

льготы

1

Зачислен в

будущий год

26103398

78

31.03.2023

09:00:03:097957
Нет 36240/СЗ/23033137386

Первоочере

дное

2

Зачислен в

будущий год

26066896

80

31.03.2023

09:00:02:037719
Да 36240/СЗ/23033144207 -

3

Зачислен в

будущий год

26067235

33

31.03.2023

09:00:59:424934
Да 36240/СЗ/230331108943 -

4

Зачислен в

будущий год

25783515

38

31.03.2023

09:01:05:587217
Да 36240/СЗ/230331131409 -

5

Зачислен в

будущий год

25736015

91

31.03.2023

09:01:36:380514
Да 36240/СЗ/230331137608 -

6

Зачислен в

будущий год

25720806

18

31.03.2023

09:02:48:635298
Да 36240/СЗ/230331146019 -

7

Зачислен в

будущий год

26187123

94

31.03.2023

09:03:00:465979
Да 36240/СЗ/230331146885 -

8

Зачислен в

будущий год
-

31.03.2023

09:15:57:646406
Да 36240/СЗ/23033115186 -

9

Зачислен в

будущий год

26258877

91

31.03.2023

09:26:09:589918
Да 36240/СЗ/230331173667 -

10

Зачислен в

будущий год

25954853

62

31.03.2023

10:06:36:934739
Да 36240/СЗ/230331184450 -

11

Зачислен в

будущий год

26261811

20

31.03.2023

10:57:43:293732
Да 36240/СЗ/230331191790 -

12

Зачислен в

будущий год

26263169

82

31.03.2023

11:25:26:828765
Да 36240/СЗ/230331194421 -

13 Зачислен в -
03.04.2023

Да 36240/СЗ/230403701 -

будущий год 08:46:25:524612

14

Зачислен в

будущий год
-

03.04.2023

13:12:11:102435
Да 36240/СЗ/2304033704 -

15

Зачислен в

будущий год

25889213

74

03.04.2023

22:10:16:456445
Да 36240/СЗ/2304037700 -

16

Зачислен в

будущий год

26356566

83

04.04.2023

08:39:28:387590
Да 36240/СЗ/230404443 -

17

Зачислен в

будущий год

26406319

77

05.04.2023

10:03:36:110978
Да 36240/СЗ/230405914 -

18

Зачислен в

будущий год

26691288

27

15.04.2023

17:18:35:469011
Да 36240/СЗ/230415379 -

19

Зачислен в

будущий год
-

25.04.2023

08:22:25:348609
Да 36240/СЗ/23042569 -

20

Зачислен в

будущий год

26243842

62

05.06.2023

09:31:49:502817
Да 36240/СЗ/230605173 -

21

Зачислен в

будущий год
-

07.06.2023

09:42:20:538011
Да 36240/СЗ/230607297 -

22

Зачислен в

будущий год

25729967

42

31.03.2023

09:00:00:353049
Нет 36240/СЗ/2303312815 -

23

Зачислен в

будущий год

25741196

53

31.03.2023

09:00:00:978653
Нет 36240/СЗ/2303317552 -

24

Зачислен в

будущий год

25892838

75

31.03.2023

09:00:01:570688
Нет 36240/СЗ/23033147794 -

25

Зачислен в

будущий год

25889384

32

31.03.2023

09:00:01:822723
Нет 36240/СЗ/23033124470 -

26

Зачислен в

будущий год

25875958

06

31.03.2023

09:00:03:957335
Нет 36240/СЗ/23033189123 -

27

Зачислен в

будущий год

26140856

09

31.03.2023

09:00:03:979368
Нет 36240/СЗ/23033142664 -

28

Зачислен в

будущий год

26234036

61

31.03.2023

09:00:04:772941
Нет 36240/СЗ/23033157988 -

29

Зачислен в

будущий год

25951334

24

31.03.2023

09:00:08:546634
Нет 36240/СЗ/23033168235 -

30

Зачислен в

будущий год

26249580

40

31.03.2023

09:00:09:203641
Нет 36240/СЗ/23033186420 -

31

Зачислен в

будущий год

25799004

53

31.03.2023

09:00:11:783630
Нет 36240/СЗ/230331103332 -

32

Зачислен в

будущий год

25977915

88

31.03.2023

09:00:13:047730
Нет 36240/СЗ/230331102468 -

33

Зачислен в

будущий год

26039924

01

31.03.2023

09:00:17:527881
Нет 36240/СЗ/230331113955 -

34

Зачислен в

будущий год

26255017

42

31.03.2023

09:00:59:047662
Нет 36240/СЗ/230331130008 -

35

Зачислен в

будущий год

26042013

77

31.03.2023

09:00:59:350012
Нет 36240/СЗ/230331106712 -

36

Зачислен в

будущий год

25814498

79

31.03.2023

09:01:05:917561
Нет 36240/СЗ/230331129582 -

37

Зачислен в

будущий год

26256327

77

31.03.2023

09:01:16:265042
Нет 36240/СЗ/230331132104 -

38

Зачислен в

будущий год

25936059

44

31.03.2023

09:02:56:138555
Нет 36240/СЗ/230331146705 -

39

Зачислен в

будущий год

25750711

88

31.03.2023

09:04:17:900981
Нет 36240/СЗ/230331152369 -

40

Зачислен в

будущий год

26183335

38

31.03.2023

09:07:21:819624
Нет 36240/СЗ/230331159040 -

41

Зачислен в

будущий год

26247935

97

31.03.2023

09:08:02:049834
Нет 36240/СЗ/230331160172 -

42

Зачислен в

будущий год

26249705

62

31.03.2023

09:09:07:861617
Нет 36240/СЗ/230331161652 -

43

Зачислен в

будущий год

25739592

66

31.03.2023

09:29:15:794609
Нет 36240/СЗ/230331174871 -

44

Зачислен в

будущий год

26258585

97

31.03.2023

09:22:03:594478
Да 36240/СЗ/230331171776 -

45

Зачислен в

будущий год

25785339

90

31.03.2023

09:41:08:904146
Нет 36240/СЗ/230331178797 -

46

Зачислен в

будущий год

26259170

91

31.03.2023

09:46:05:265372
Нет 36240/СЗ/230331180070 -

47

Зачислен в

будущий год

25955419

93

31.03.2023

09:50:51:677201
Нет 36240/СЗ/230331181202 -

48

Зачислен в

будущий год

25935918

96

31.03.2023

10:27:25:546894
Нет 36240/СЗ/230331188198 -

49

Зачислен в

будущий год

26261823

42

31.03.2023

11:29:12:326710
Нет 36240/СЗ/230331194724 -

50

Зачислен в

будущий год

25879889

76

31.03.2023

13:30:22:339957
Нет 36240/СЗ/230331202494 -

51

Зачислен в

будущий год
-

31.03.2023

15:08:54:179010
Нет 36240/СЗ/230331206668 -

52

Зачислен в

будущий год

26032962

54

31.03.2023

16:06:03:849422
Нет 36240/СЗ/230331208256 -

53

Зачислен в

будущий год

26060094

56

01.04.2023

12:19:31:901508
Нет 36240/СЗ/2304013575 -

54

Зачислен в

будущий год

25840269

96

01.04.2023

21:38:35:953018
Нет 36240/СЗ/2304016750 -

55

Зачислен в

будущий год
-

03.04.2023

11:54:33:239007
Нет 36240/СЗ/2304032910 -

56

Зачислен в

будущий год
-

03.04.2023

13:21:13:846759
Нет 36240/СЗ/2304033768 -

57

Зачислен в

будущий год
-

04.04.2023

12:53:04:361268
Нет 36240/СЗ/2304042543 -

58

Зачислен в

будущий год
-

05.04.2023

12:42:24:845004
Нет 36240/СЗ/2304051738 -

59

Зачислен в

будущий год

26510298

07

09.04.2023

08:35:53:871517
Нет 36240/СЗ/23040990 -

60

Зачислен в

будущий год
-

10.04.2023

11:16:00:303210
Нет 36240/СЗ/230410490 -

61

Зачислен в

будущий год
-

20.04.2023

14:57:06:831449
Нет 36240/СЗ/230420611 -

62

Зачислен в

будущий год

26181975

46

21.04.2023

17:25:05:520089
Нет 36240/СЗ/230421834 -

63

Зачислен в

будущий год

27226640

83

07.05.2023

03:10:40:383040
Нет 36240/СЗ/23050746 -

64

Зачислен в

будущий год

27466656

67

17.05.2023

14:03:26:026378
Нет 36240/СЗ/230517385 -

65

Зачислен в

будущий год
-

19.05.2023

13:51:23:485261
Нет 36240/СЗ/230519365 -

66

Зачислен в

будущий год

26202131

57

27.05.2023

06:51:07:388750
Нет 36240/СЗ/23052762 -

67

Отказ

(Отсутствие

вакантных

мест)

-
29.05.2023

15:21:11:594385
Нет 36240/СЗ/230529595 -

68

Отказ

(Отсутствие

вакантных

мест)

27886240

58

03.06.2023

14:11:00:672149
Нет 36240/СЗ/230603175 -

69

Отказ

(Отсутствие

вакантных

мест)

-
08.06.2023

09:24:20:034443
Нет 36240/СЗ/230608170 -

И.о. директора

ГБОУ СОШ с. Подстепки        И.Н.Тюрников